REQUERIMENTO N.° 018/90.

Exm2 Senhor Presidente da C*amara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve,
,

do maisoque determinaointeresse publico,REQUER

a Douta Mesa, na forma regimental, apos ouvir o Soberano

Plenario, envio de expediente ao Exm2 Senhor Prefeito Mu

nicipal, solicitando as seguintes informaçoes:

I) Se as transferancias recebidas do SUDS peia Prefeitu

ra Municipal, esto sendo contabilizadas como 	receitas

orçamentar ias;

2) Em caso negativo, informar n em que disposiçao legal

tem amparo esse procedimento;

3) Da mesma forma, se as despesas decorrentes da aplica

çao dos repasses do SUDS, esto ou. nao sendo enquadradas

como despesas orçamentarias, como Indicaçao dos disposi

tivos legais que amparem a orientaçao adotada pela muni

cipalidade;

4) Qual o montante dos recursos recebidos do SUDS no cor

rente exercício?

5) Qual o valor aplicado ate.  esta data, discirminando-se

Despesas de Custeio;

Despesas (INVESTIMENTOS)

6) Qual o total dos rendimentos auferidos em aplicaçoes

financeiras, mes a mes, qual a taxa de remuneraçao, bem

como o nome do banco depositrio e a agancia?

continua....
.41

5A::?A1 ,  uA

REQUERIMENTO N.° oisao

7) O valor do saldo disponível nesta data
AFIROV

/
Em R

ti SMTNTE

:SALA 	SESS3ES, 0„, de março de 1. 9 9

Vereedor - Autor

dbm..